

# **Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS**

**Guldregn Allé 8, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 33 75 38 45**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Kristian Hedelund Esko  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS Guldregn Allé 8 2770 Kastrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.hedelund-esko.dk/">http://www.hedelund-esko.dk/</a> E-mail: <a href="mailto:kristian_esko@hotmail.com">kristian_esko@hotmail.com</a>
	CVR-nr.: 33 75 38 45 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Hedelund Esko
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 24.899.705 kr. mod 23.548.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.653.673 kr. mod 1.100.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2021/22	2020/21
Nettoomsætning	24.899.705	23.548.593
Andre driftsindtægter	0	70.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-18.431.423	-17.875.184
Andre eksterne omkostninger	-1.388.540	-999.967
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.079.742</b>	<b>4.743.442</b>
1 Personaleomkostninger	-3.815.407	-3.948.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.828	-35.079
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.215.507</b>	<b>759.733</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.829	527.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	863	3.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.180	-20.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.926.019</b>	<b>1.270.214</b>
3 Skat af årets resultat	-272.346	-169.810
<b>Årets resultat</b>	<b>1.653.673</b>	<b>1.100.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.829	570.644
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	129.760
Disponeret fra overført resultat	-72.156	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.653.673</b>	<b>1.100.404</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.368	661.539
Overført resultat	361.762	433.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.829.130</b>	<b>1.575.456</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	20.327	28.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.327</b>	<b>28.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.296.484	3.001.985
Selskabsskat	280.204	143.651
Anden gæld	475.186	494.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.051.874	3.639.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.051.874</b>	<b>3.639.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.901.331</b>	<b>5.243.375</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	90.895	304.157	600.000	1.075.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>570.644</u>	<u>129.760</u>	<u>400.000</u>	<u>1.100.404</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	661.539	433.917	400.000	1.575.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>725.829</u>	<u>-72.156</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.653.673</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.387.368</u></b>	<b><u>361.761</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.829.129</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	1.653.673	1.100.404
9 Reguleringer	-389.338	-305.592
10 Ændring i driftskapital	-979.611	811.493
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	284.724	1.606.305
Renteindbetalinger og lignende	864	3.143
Renteudbetalinger og lignende	-16.180	-20.029
Pengestrøm fra ordinær drift	269.408	1.589.419
Betalt selskabsskat	-143.651	-210.144
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>125.757</b>	<b>1.379.275</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-55.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-55.000</b>
Betalt udbytte	-400.000	-600.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-400.000</b>	<b>-600.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-274.243</b>	<b>724.275</b>
Likvider 1. oktober 2021	1.422.472	698.197
<b>Likvider 30. september 2022</b>	<b>1.148.229</b>	<b>1.422.472</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.148.229	1.422.472
<b>Likvider 30. september 2022</b>	<b>1.148.229</b>	<b>1.422.472</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.207.091	3.306.958
Pensioner	523.210	543.967
Andre omkostninger til social sikring	31.336	36.069
Personaleomkostninger i øvrigt	53.770	61.636
	<u><b>3.815.407</b></u>	<u><b>3.948.630</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.180	20.029
	<u><b>16.180</b></u>	<u><b>20.029</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	280.204	143.638
Årets regulering af udskudt skat	-7.858	26.159
Regulering skat tidligere år	0	13
	<u><b>272.346</b></u>	<u><b>169.810</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	224.610	591.887
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	0	-422.277
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>224.610</b></u>	<u><b>224.610</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-108.121	-495.319
Årets afskrivninger	-48.828	-35.079
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	422.277
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-156.949</b></u>	<u><b>-108.121</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>67.661</b></u>	<u><b>116.489</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	400.000	400.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.473.922	704.816
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.473.922</b>	<b>704.816</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-129.831	-86.554
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-129.831</b>	<b>-86.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.744.091</b>	<b>1.018.262</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrermester Stedal-Esko ApS	Kastrup	90 %
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	28.185	30.211
Udskudt skat af årets resultat	-7.858	-2.026
	<b>20.327</b>	<b>28.185</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabets eventuelle mellemværende med banken.

Udover dette er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 3 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 408 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med årligt t.kr. 164 med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men udover dette er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	48.828	35.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-725.829	-527.367
Andre finansielle indtægter	-863	-3.143
Øvrige finansielle omkostninger	16.180	20.029
Skat af årets resultat	272.346	169.810
	<u>-389.338</u>	<u>-305.592</u>

### 10. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-255.198	-997.140
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-724.413	1.808.633
	<u>-979.611</u>	<u>811.493</u>



## Noter

---

2021/22

2020/21
